东莞市市场监督管理局关于不合格
食品风险控制情况的通告
（2024年第 0856号）

东莞市市场监督管理局发布的《东莞市市场监督管理局

关于食品监督抽检信息的通告》（2024年第 62号），涉及

我市 4家经营单位。现将不合格食品风险控制情况通告如下：

一、东莞市寮步九鑫家百货店销售的“驴打滚-黑芝麻

味”

（一）东莞市寮步九鑫家百货店销售的“驴打滚-黑芝麻

味”（商标：丹拿和图形，规格：散装称重，生产日期：

2024-05-21）产品，菌落总数项目不合格。

（二）我局执法人员对该店进行了现场检查，并向其送

达了不合格检验报告等文书。现场未发现上述不合格批次的

“驴打滚-黑芝麻味”在售。经调查，该店购进上述“驴打滚

-黑芝麻味”2件（共 5kg），销售了 3.64kg（含抽样检验的

2.844kg），退回供货商 1.36kg。

（三）该店已按照《食品召回管理办法》启动了召回，

在经营场所醒目位置张贴召回公告，目前无召回产品。

（四）我局依法对该店进行立案调查。

二、东莞市寮步嵘达百货店销售的“泥姜”

（一）东莞市寮步嵘达百货店销售的“泥姜”（商标：

/，规格：/，购进日期：2024-08-20）产品，铅（以 Pb计）

项目不合格。

（二）我局执法人员对该店进行了现场检查，并向其送

达了不合格检验报告等文书。现场未发现上述不合格批次的

“泥姜”在售。经调查，该店购进上述“泥姜”8斤，销售

了 8斤（含抽样检验 3.286kg），已全部销售完毕。

（三）该店已按照《食品召回管理办法》启动了召回，

在经营场所醒目位置张贴召回公告，目前无召回产品。

（四）我局依法对该店进行立案调查。

三、东莞市寮步何氏美蛙火锅店销售的“牛蛙”

（一）东莞市寮步何氏美蛙火锅店销售的“牛蛙”（商标：

/，规格：/，购进日期：2024-9-2）产品，恩诺沙星项目不合

格。

（二）我局执法人员对该店进行了现场检查，并向其送

达了不合格检验报告等文书。现场未发现上述不合格批次的

“牛蛙”在售。经调查，该店购进了上述“牛蛙”5公斤，销售
了 5公斤（含抽样检验 3.5公斤），已全部销售完毕。

（三）该店已按照《食品召回管理办法》启动了召回，

在经营场所醒目位置张贴召回公告，目前无召回产品。

（四）我局依法对该店进行立案调查。

四、东莞市寮步信锋冻肉店销售的“热狗肠（肉灌肠类）”

（一）抽检基本情况。东莞市寮步信锋冻肉店的“热狗肠
（肉灌肠类）”（商标：伟鑫龙，规格：500克/袋，生产日
期：2024-6-23）产品，诱惑红项目不合格。

（二）我局执法人员对该店进行了现场检查，并向其送

达了不合格检验报告等文书。现场未发现上述不合格批次的

“热狗肠（肉灌肠类）”在售。经调查，该店购进了上述“热狗
肠（肉灌肠类）”40袋，销售了 40袋（含抽样检验 4袋），
已全部使用完毕。

（三）该店已按照《食品召回管理办法》启动了召回，

在经营场所醒目位置张贴召回公告，目前无召回产品。

（四）我局依法对该店进行立案调查。

五、广大消费者如发现食品安全违法行为，可拨打 12345

热线电话投诉举报。

东莞市市场监督管理局

2024年 11月 29日

	东莞市市场监督管理局发布的《东莞市市场监督管理局关于食品监督抽检信息的通告》（2024年第62号），
	（一）东莞市寮步九鑫家百货店销售的“驴打滚-黑芝麻味”（商标：丹拿和图形，规格：散装称重，生产日期：
	（二）我局执法人员对该店进行了现场检查，并向其送达了不合格检验报告等文书。现场未发现上述不合格批次的
	二、东莞市寮步嵘达百货店销售的“泥姜”
	（一）东莞市寮步嵘达百货店销售的“泥姜”（商标：/，规格：/，购进日期：2024-08-20）产品，
	（二）我局执法人员对该店进行了现场检查，并向其送达了不合格检验报告等文书。现场未发现上述不合格批次的
	三、东莞市寮步何氏美蛙火锅店销售的“牛蛙”
	（一）东莞市寮步何氏美蛙火锅店销售的“牛蛙”（商标：/，规格：/，购进日期：2024-9-2）产品，
	（二）我局执法人员对该店进行了现场检查，并向其送达了不合格检验报告等文书。现场未发现上述不合格批次的
	四、东莞市寮步信锋冻肉店销售的“热狗肠（肉灌肠类）”
	（一）抽检基本情况。东莞市寮步信锋冻肉店的“热狗肠（肉灌肠类）”（商标：伟鑫龙，规格：500克/袋，
	（二）我局执法人员对该店进行了现场检查，并向其送达了不合格检验报告等文书。现场未发现上述不合格批次的